様式第７号（第１４条関係）

  年  月  日

調査請求書

  和泉市長    あて

                                           (調査請求代表者)

住所

氏名          印

  和泉市長の政治倫理に関する条例第９条第１項の規定に基づき、次のとおり和泉市政治

倫理審査会による調査を請求します。

 １ 調査請求の対象となる事由の該当条項

   和泉市長の政治倫理に関する条例第3条第1項第 号

 ２ 調査請求の対象となる事由の内容

 ３ 調査請求の対象となる事由を証する資料

   別添のとおり

(２枚目)

調査請求者署名簿

 和泉市長の政治倫理に関する条例第９条第１項の規定により、調査請求の対象とな

る事由を証する資料を添付して和泉市政治倫理審査会による調査を請求するため、有

権者の署名を求めます。

  年  月  日

                            (調査請求代表者)

住所

氏名

(３枚目以降)

※ 和泉市長が、選挙管理委員会に対し、私が選挙人名簿に登録された者であるかどうかの

確認を求めることについて、同意します。

番号 署名年月日 住所 生年月日 氏名 印
有権者であるこ

との確認欄

 (注) １．署名簿は、各署名簿に通じる一連番号を付すこと。

    ２．氏名は、自署すること。